años, $ 2.90; el mismo ar- do, estuche de cartón fam- e corbala ide estay ia 
ena afranelado, de 8 a 14 sata muy prácticos, cada bordada, medida para 4 años ] 

años cju. a 

$5 5.90 
Lencería Niñas, 3.er piso 

$ 4.90 
Zapatería 8.er piso 

CON VINAS 

Precio: Ciento veinte mil pesos ($ 120,000.—) 

L. JOFRE R.- RUCAPEQUEN 

a 

FUNDOS 
Arriendo en $ 1,300 4| 

Bonito y cómodo Chalet amobla- 

do, con Quinta, en PEDRO VAL-4 | 

DIVIA 234, a dos cuadras de Pro-4 | 

Próximo a la Estación RUCAPEQUEN, y a cuatro leguas de CHI- ! 
LLAN, vendo un fundo de 125 hectáreas, con 18 hectáreas de muy bue- |